Baja California
Campeche
Campeche
Chiapas
Chihuahua
Estado de México
Estado de México
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guerrero
Guerrero
Guerrero
Guerrero
Guerrero
Guerrero
Hidalgo
Hidalgo
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Michoacan
Michoacan
Michoacan
Michoacén
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Oaxaca
Puebla
Puebla
Querétaro
San Luis Potosf
San Luis Potosf
San Luis Potosi
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Tabasco
Tabasco
Tabasco
Tabasco
Tabasco
Tabasco
Tabasco
Tabasco
Tamaulipas
Tlaxcala
Tlaxcala
Veracruz
Veracruz
Veracruz
Veracruz
Veracruz
Yucatén
Yucatan
Zacatecas

Este Programa es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el Programa.

GOBIERNO DE

MEXICO

CULTURA

SECRETARIA DE CULTURA

Programa de Apoyos a la Cultura
Apoyo a la Infraestructura Cultural de los Estados (PAICE)

Proyectos aprobados con financiamiento por el
Jurado Dictaminador del PAICE 2019

Municipio

Tijuana

Carmen

Palizada

Chiapa de Corzo

Satevd

Acolman

Nicolds Romero
Apaseo el Grande
Celaya

[rapuato

Jaral del Progreso

Ledn

Moroledn

Tierra Blanca

Acapulco de Judrez
Acapulco de Judrez
Acapulco de Judrez
Coyuca de Catalan
Iguala de la Independencia
Xochistlahuaca
Huichapan

Singuilucan

Atoyac

Guadalajara
Guadalajara

San Pedro Tlaquepaque
San Pedro Tlaguepaque
San Pedro Tlaguepaque
Ario

Charapan

Nocupétaro

Salvador Escalante
Cuernavaca

Cuernavaca

Cuernavaca

Xochitepec

San Esteban Atatlahuca
San Mateo Yoloxochitlan
Santiago Apostol

Santo Domingo Tepuxtepec
Santos Reyes Tepejillo
Coyomeapan

La Magdalena Tlatlauquitepec

Amealco de Bonfil
Aquismodn
Aquismoén
Tanlajas
Choix
Concordia
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacén
Elota
Mazatlan
Mocorito
Centla

Centro
Centro
Comalcalco
Comalcalco
Jalpa de Méndez
Jalpa de Méndez
Jonuta

Nuevo Laredo
Tlaxcala
Tlaxco
Papantla
Tempoal
Tlapacoyan
Tomatlan
Xalapa
Mérida
Mérida
Valparaiso

Nombre del espacio

Sala de lectura del Centro Estatal de las Artes

Auditorio “Miguel Zepeda Garcia” del Centro Cultural Universitario
Casa de la Cultura de Palizada

Talleres culturales de la Casa de Cultura

Centro Cultural

Casa de Cultura

Casa de Cultura “Fuentes de San José”

Casa de la Cultura “Poeta Antonio Plaza"

Centro Interactivo y del Conocimiento XIM-HAI (Escenario al aire libre)
Biblioteca Publica Municipal "José Pérez Chowen"

Casa de la Cultura Prof. Fulgencio Vargas Ortiz

Biblioteca Central Estatal "Wigberto Jiménez Moreno"

Casa de Cultura

Casa de Cultura “Tierra Blanca”

Biblioteca No. 7364 “Simén Bolivar”

Biblioteca No. 4475 “Nabor Ojeda Caballero”

Biblioteca No. 338 “Juan Alvarez Hurtado”

Casa de Cultura “Lic. Ezequiel Padilla"

Miscelanea Cultural “Yohuala”

Auditorio Cultural

Centro Regional de Huichapan

Centro Cultural

Foro Cultural “Atoyac”

Teatro “Alarife Martin Casillas”

Museo de Paleontologia de Guadalajara "Federico A. Solérzano Barreto"
Archivo General Municipal "Manuel Cambre"

Museo del Premio Nacional de la Ceramica “Pantaledn Panduro”
Centro Cultural “El Refugio”

Casa de Culturay Arte "Victor Rosales"

Casa de Cultura

Casa de Cultura

Casa de Cultura

Centro Cultural “Teopanzolco”

Teatro Ocampo

Centro Cultural “Jardin Borda”

Centro Cultural “El Cerrito del Reloj"

Casa de Cultura

Casa de Cultura

Casa de Cultura

Casa de Cultura

Casa de Cultura

Casa de Cultura

Casa de Cultura

Teatro Auditorio "Roberto Ruiz Obregén"

Centro Cultural en San Pedro de las Anonas

Casa Museo en Tanchachin

Biblioteca Publica Municipal “Prof. Felipe Lucero Contreras”
Casa de Cultura “José Angel Espinoza Ferrusquilla"

Casa de Cultura "Cecilio ‘Chilo’ Moran”

Biblioteca “Gilberto Owen”

Museo Cafiero Azucarero del Ingenio de Costa Rica

Teatro “Socorro Astol”

Teatro “Pablo de Villavicencio”

Casa de Cultura de la Comunidad de El Espinal

Teatro “Angela Peralta”

Museo de Historia de Pericos

Biblioteca Publica No. 3808 "Prof. José Maria Rejon Villafafia"
Centro Cultural "Agora"

Museo Regional de Antropologia “Carlos Pellicer Cdmara”
Biblioteca Publica Rural No. 5169 "Reynalda Méndez Cérdova"
Biblioteca Publica Rural No. 4420 "Erasto Hernandez Gil"
Biblioteca Publica Rural No. 5428 "Prof. Baudelio Jiménez Lopez"
Biblioteca Publica Rural No. 5416 "Profra. Bertila Pérez Gomez"
Biblioteca Publica Rural No. 4223 "Leopoldina Azcuagua"
Centro Cultural “Comunitario Palmares”

Teatro Universitario

Teatro, Artes y Cultura

Taller libre de artes

Casa de Cultura "Tirso C. Medellin"

Casa de Cultura

Salén Cafero de Usos Mdltiples

Agora de la Ciudad

Teatro Universitario "Felipe Carrillo Puerto”

Centro Municipal de Danza

Casa de la Cultura "Manuel Felguérez"

Modalidad

Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Fortalecimiento a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural
Vida a la Infraestructura Cultural

Monto aprobado PAICE

$479,903.00
$500,000.00
$1,000,000.00
$1,200,000.00
$1,000,000.00
$1.200,000.00
$1,200,000.00
$1.200,000.00
$1141,842.92
$245,688.41
$1.200,000.00
$1.200,000.00
$1.200,000.00
$376,689.32
$1,200,000.00
$1,200,000.00
$1.200,000.00
$1184,45216
$598,290.00
$999,814.35
$1,001,982.58
$5,000,000.00
$990,000.00
$1197.47519
$653,130.00
$400,718.40
$1,000,000.00
$895,825.06
$4,990,876.96
$300,000.00
$1.200,000.00
$1.200,000.00
$978,978.50
$1,200,000.00
$1.200,000.00
$1,200,000.00
$4,408,418.49
$5,000,000.00
$3400,943.3]
$4,469,626.98
$3,899,136.04
$5,000,000.00
$231292.40
$1,200,000.00
$999,074.44
$999,267.97
$1180,150.15
$1,200,000.00
$1199,998.03
$4,999,464.37
$3,966,606.08
$999,066.29
$1199,602.40
$1,000,000.00
$1,000,000.00
$1199,846.76
$1731139.45
$1,000,000.00
$804,540.85
$2,033,337.31
$1943,989.43
$17739,806.84
$2130.279.75
$1759,704.96
$1165,973.38
$1,000,000.00
$1.200,000.00
$1,000,000.00
$1,200,000.00
$1,000,000.00
$997,696.90
$1,052,25017
$986,560.00
$571,520.40
$1195,040.00

$115,000,000.00




